



Carmen Hernández Barrera

Ólvega 1930 – Madryt 2016

Inicjatorka Drogi Neokatechumenalnej wraz z Kiko Argüello

Urodziła się w Ólvega (Soria - Hiszpania) 24 listopada 1930r. Swoje dzieciństwo spędziła w Tudeli (Navarra). Pod wpływem ducha św. Franciszka Ksawerego od dziecka odczuwała powołanie misyjne. Studiowała chemię na Uniwersytecie w Madrycie. Przez pewien czas należała do „Instytutu Misjonek Chrystusa Jezusa” i studiowała teologię w Walencji. W 1964r. poznała Kiko Argüello w barakach Palomeras Altas w Madrycie. Poprzez głoszenie Ewangelii ubogim, wśród których żyli, Bóg doprowadził ich do syntezy teologiczno-katechetycznej opierającej się na Słowie Bożym, Liturgii i Wspólnocie, co stanie się fundamentem Drogi Neokatechumenalnej, której Statut został zatwierdzony przez Stolicę Apostolską w 2008 roku. Ówczesny Arcybiskup Madrytu Casimiro Morcillo zachęcał ich by rozprzestrzenić Drogę w parafiach. Przez ponad 50 lat wraz z Kiko Argüello oddawała swe życie głosząc Ewangelię po całym świecie. Miała ogromną miłość do Jezusa Chrystusa, do Kościoła, do Matki Bożej, do Papieża, do Liturgii, do Pisma Świętego i do hebrajskich korzeni chrześcijaństwa. Zmarła w Madrycie 19 lipca 2016 roku.

MODLITWA DO PRYWATNEGO ODMAWIANIA

By prosić o łaski i pomoc za wstawiennictwem Carmen Hernández

Boże,

który wybierając Carmen Hernández

na współinicjatorkę Drogi Neokatechumenalnej,

obdarzyłeś ją wielką miłością do Jezusa Chrystusa i do Kościoła,

do Pisma Świętego i do modlitwy liturgicznej,

płomienną gorliwością do wędrownego głoszenia Ewangelii

i wiernością Tobie w próbie krzyża;

za jej wstawiennictwem, daj mi

być wiernym łasce chrztu, który otrzymałem;

jeśli to jest Twoją wolą, daj mi łaskę, o którą Cię proszę.

Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen

Ojcze nasz. Zdrowaś Maryjo. Chwata Ojcu

Aby poinformować o otrzymanych łaskach: carmen@redemptorismater.pl
Centrum Neokatechumenalne, ul. Gospodarcza 7, 20-213 Lublin

Zgodnie z dekretami Urbana VIII nie chcemy w żaden sposób uprzedzać osądu
Autorytetu Kościoła. ZA ZEZWOLENIEM KOMPETENTNEJ WŁADZY KOŚCIELNEJ
(Archidiecezja Madrytu)